
 

 

 

 

                        
 
 

                   Klub Strzelecki HUBERTUS Gutkowo 

                                                     REZULTATY 

             OTWARTE  ZAWODY  P K S – Zimne Marki Koszmarki 

                                               10 marca 2024r. – Gutkowo 

 
 
 

 
Lp. Funkcja sędziowska /administracyjna Imię i nazwisko 

Klasa 
sędziowska 

Nr licencji 

1. Kierownik zawodów KOSIŃSKI Jarosław   

2. Sędzia Główny LAMKOWSKI Tomasz II 5680/II/17 

3. Przewodniczący RTS LAMKOWSKA Joanna II 11200/II/22 

4. Sędzia osi - Kasyno JAKUSZ DE GOSTOMSKI Kamil II 11193/II/22 

5. Sędzia osi – Strefa Haloo LAMKOWSKI Tomasz II 5680/II/17 

6. Sędzia osi – Praktyk NALEPA Marek II 11152/II/22 

7. Sędzia techniczny WIERZBICKI Krzysztof   

7. Sędzia techniczny RYMARCHUK  Witalij   

7. Sędzia techniczny RYMARCHUK Max   

Zabezpieczenie medyczne T.Lamkowski i K.Jakusz de Gostomski 

Dokument zawiera protokoły z następujących konkurencji: 

1. Strzelba Praktyczna* – 12 strzałów do celi ceramicznych. 
2. Pistolet Praktyczny* – 14 strzałów do celi papierowych i metalowych. 
3. Kasyno – 10 strzałów z pistoletu do celi papierowych i 4 strzałów do celi ceramicznych ze strzelby. 
4. Strefa Haloo – 4 strzały ze strzelby, 10 strzałów z karabinu, 20 strzałów z pistoletu, strzelanie do celi metalowych i 
papierowych. 
*Konkurencje 1 i 2 połączono ze względów technicznych bez zmiany ilości ostrzeliwanych celi ceramicznych i papierowych. PRAKTYK 

 



 

 

 

 

 

Zimne Marki 

2024-03-10 

Rezultaty – Praktyk  
Strzelba praktyczna 12 strzałów do celi ceramicznych. 

Pistolet praktyczny 14 strzałów do celi papierowych. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwisko, imie Klub A C D M Accuracy Czas P/strata Wynik Miejsce 

SAPRYKA, Andrzej GARDA Ostróda 24 2 
  

2.00 50.60 2.00 52.60 1 

WÓJTOWICZ , Krzysztof GARDA Ostróda 26 
    

58.02 5.00 63.02 2 

SOPYŁO, Jarosław KS AMATOR Wrocław 24 2 
  

2.00 66.13 2.00 68.13 3 

Golon, Arkadiusz HUBERTUS Gutkowo 26 
    

68.51 
 

68.51 4 

MILANOWSKI, Piotr HUBERTUS Gutkowo 25 1 
  

1.00 75.41 1.00 76.41 5 

SIWIEC, Mariusz TIG Iława 23 3 
  

3.00 76.63 3.00 79.63 6 

WIERZBICKI, Krzysztof GARDA Ostróda 24 2 
  

2.00 80.52 2.00 82.52 7 

CZARNECKI, Paweł WANAD Olsztyn 20 4 1 1 11.00 72.05 11.00 83.05 8 

BARANOWSKI, Marek WKS10 Jonkowo 19 1 
 

6 31.00 62.38 31.00 93.38 9 

MACIDŁOWSKI , Kamil GARDA Ostróda 25 1 
  

1.00 90.45 6.00 96.45 10 

MALISZEWSKI, Artur SKS ŻUŁAWY Braniewo 25 
  

1 5.00 95.10 5.00 100.10 11 

PRZYCHODKO, Adam HUBERTUS Gutkowo 23 3 
  

3.00 97.94 3.00 100.94 12 

JUŚKIEWICZ, Jerzy HUBERTUS Gutkowo 26 
    

99.41 5.00 104.41 13 

WISZNIEWSKI, Arkadiusz HUBERTUS Gutkowo 20 4 
 

2 14.00 91.92 14.00 105.92 14 

BALICKI, Paweł WANAD Olsztyn 22 3 
 

1 8.00 98.47 8.00 106.47 15 

RYMARCHUK, Witalij WKS10 Jonkowo 19 4 2 1 13.00 93.87 13.00 106.87 16 

DĘBKOWSKI, Krzysztof GWARD Kwidzyn 19 6 
 

1 11.00 99.16 11.00 110.16 17 

DĘBKOWSKI, Andrzej GWARD Kwidzyn 24 1 
 

1 6.00 105.10 6.00 111.10 18 

HURA, Bartosz AMATOR Wrocław 21 2 1 2 14.00 97.62 14.00 111.62 19 

POŻARSKI, Robert HUBERTUS Gutkowo 23 2 
 

1 7.00 101.60 12.00 113.60 20 

JANKOWSKI, Krzysztof WANAD Olsztyn 19 5 2 
 

9.00 107.00 9.00 116.00 21 

GORCZYCA, Piotr HUBERTUS Gutkowo 19 7 
  

7.00 111.30 7.00 118.30 22 

TUR, Mariusz WANAD Olsztyn 14 8 3 1 19.00 101.80 19.00 120.80 23 

DZILIŃSKI, Marcin GARDA Ostróda 16 6 2 2 20.00 108.27 20.00 128.27 24 

Łada, Paweł GARDA Ostróda 17 5 3 1 16.00 115.22 16.00 131.22 25 

DĄBROWSKI, Jacek COLT Łódź 17 5 1 3 22.00 111.30 22.00 133.30 26 

SPYCHALSKI, Mateusz KS AMATOR 17 7 2 
 

11.00 123.80 11.00 134.80 27 

GORCZYCA, Tomasz HUBERTUS Gutkowo 14 6 5 1 21.00 121.70 21.00 142.70 28 

GIERWATOWSKI, Piotr GARDA Ostróda 16 4 1 5 31.00 115.40 31.00 146.40 29 

DĄBROWSKA, Julia COLT ŁÓDŹ 12 2 5 7 47.00 99.96 47.00 146.96 30 

GAWROŃSKI, Błażej GARDA Ostróda 11 4 8 3 35.00 136.16 35.00 171.16 31 

KOSIŃSKI, Jarosław HUBERTUS Gutkowo 9 3 10 4 43.00 137.18 43.00 180.18 32 

SOBCZAK, Justyna WANAD OLSZTYN 13 10 3 
 

16.00 167.30 16.00 183.30 33 

NADZIEJKO, Marian GARDA Ostróda 17 6 1 2 18.00 206.03 18.00 224.03 34 

BELKA, Stanisław HUBERTUS Gutkowo 21 2 1 2 14.00 231.70 14.00 245.70 35 

BASALSKI, Piotr WANAD OLSZTYN - - - - - - - - DNF 

STARANOWICZ, Tomasz WKS10 Jonkowo - - - - - - - - DNF 



 

 

 

 

Zimne Marki 

2024-03-10 

Rezultaty – Kasyno 10 strzałów z pistoletu do celi papierowych i 4 strzałów do celi ceramicznych ze strzelby. 
 

 

 
Nazwisko, imię Klub A C D M Accuracy Czas P/strata Wynik Miejsce 

SAPRYKA, Andrzej GARDA Ostróda 14 
    

9.72 
 

9.72 1 

BARANOWSKI, Marek WKS10 Jonkowo 13 1 
  

1.00 11.88 1.00 12.88 2 

NALEPA, Marek GARDA Ostróda 14 
    

13.87 
 

13.87 3 

GORCZYCA, Tomasz HUBERTUS Gutkowo 14 
    

14.08 
 

14.08 4 

Golon, Arkadiusz HUBERTUS Gutkowo 14 
    

14.62 
 

14.62 5 

JUŚKIEWICZ, Jerzy HUBERTUS Gutkowo 14 
    

14.65 
 

14.65 6 

WÓJTOWICZ , Krzysztof GARDA Ostróda 13 1 
  

1.00 13.73 1.00 14.73 7 

MACIDŁOWSKI , Kamil GARDA Ostróda 14 
    

15.52 
 

15.52 8 

CZARNECKI, Paweł WANAD Olsztyn 12 2 
  

2.00 14.62 2.00 16.62 9 

SOPYŁO, Jarosław KS AMATOR Wrocław 13 
  

1 5.00 11.79 5.00 16.79 10 

WIERZBICKI, Krzysztof GARDA Ostróda 14 
    

16.85 
 

16.85 11 

MALISZEWSKI, Artur SKS ŻUŁAWY Braniewo 14 
    

18.42 
 

18.42 12 

HURA, Bartosz AMATOR Wrocław 13 
  

1 5.00 13.97 5.00 18.97 13 

DĘBKOWSKI, Andrzej GWARD Kwidzyn 13 
  

1 5.00 14.58 5.00 19.58 14 

JAKUSZ DE GOSTOMSKI, Kamil GARDA OSTRÓDA 13 
  

1 5.00 15.10 5.00 20.10 15 

MILANOWSKI, Piotr HUBERTUS Gutkowo 14 
    

20.46 
 

20.46 16 

TUR, Mariusz WANAD Olsztyn 13 
  

1 5.00 15.65 5.00 20.65 17 

BASALSKI, Piotr WANAD OLSZTYN 14 
    

21.38 
 

21.38 18 

DĘBKOWSKI, Krzysztof GWARD Kwidzyn 13 
  

1 5.00 16.44 5.00 21.44 19 

DĄBROWSKI, Jacek COLT Łódź 13 
  

1 5.00 16.60 5.00 21.60 20 

GIERWATOWSKI, Piotr GARDA Ostróda 14 
    

21.84 
 

21.84 21 

SPYCHALSKI, Mateusz KS AMATOR 13 1 
  

1.00 23.42 1.00 24.42 22 

BALICKI, Paweł WANAD Olsztyn 12 
  

2 10.00 14.81 10.00 24.81 23 

POŻARSKI, Robert HUBERTUS Gutkowo 12 
  

2 10.00 15.04 10.00 25.04 24 

STARANOWICZ, Tomasz WKS10 Jonkowo 12 
  

2 10.00 15.31 10.00 25.31 25 

RYMARCHUK, Witalij WKS10 Jonkowo 14 
    

25.34 
 

25.34 26 

Łada, Paweł GARDA Ostróda 12 2 
  

2.00 23.50 2.00 25.50 27 

NADZIEJKO, Marian GARDA Ostróda 14 
    

25.97 
 

25.97 28 

PRZYCHODKO, Adam HUBERTUS Gutkowo 13 
  

1 5.00 23.19 5.00 28.19 29 

GORCZYCA, Piotr HUBERTUS Gutkowo 13 
  

1 5.00 23.96 5.00 28.96 30 

DĄBROWSKA, Julia COLT ŁÓDŹ 12 2 
  

2.00 27.20 2.00 29.20 31 

DZILIŃSKI, Marcin GARDA Ostróda 12 
  

2 10.00 23.19 10.00 33.19 32 

GAWROŃSKI, Błażej GARDA Ostróda 14 
    

34.70 
 

34.70 33 

WISZNIEWSKI, Arkadiusz HUBERTUS Gutkowo 12 
  

2 10.00 25.40 10.00 35.40 34 

BELKA, Stanisław HUBERTUS Gutkowo 14 
    

38.21 
 

38.21 35 

KOSIŃSKI, Jarosław HUBERTUS Gutkowo 13 
  

1 5.00 35.89 5.00 40.89 36 

SOBCZAK, Justyna WANAD OLSZTYN 14 
    

45.01 
 

45.01 37 

SIWIEC, Mariusz TIG Iława - - - - - - - - DNF 

JANKOWSKI, Krzysztof WANAD Olsztyn - - - - - - - - DNF 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zimne Marki 

2024-03-10 

Rezultaty - Strefa HALOO 
4 strzały ze strzelby, 10 strzałów z karabinu, 20 strzałów z pistoletu, strzelanie do celi metalowych i papierowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protestów nie zgłaszano. Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. Poniższe 

podpisy certyfikują, że zawody odbyły się i zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS i Regulaminem 

zawodów oraz że rezultaty są prawdziwe i poprawne.  

Gutkowo 10.03.2024r.  
Sędzia główny                                                                                                             Przewodniczący RTS                                    
Tomasz Lamkowski               Joanna Lamkowska 
 

 

Nazwisko, imię Klub A C D M Accuracy Czas P/strata Wynik Miejsce 

GOLON, Arkadiusz HUBERTUS Gutkowo 30 2 
 

1 7.00 61,65 7.00 68,65 1 

BALICKI, Paweł WANAD Olsztyn 29 2 
 

2 12.00 61,41 12.00 73,41 2 

WÓJTOWICZ, Krzysztof GARDA Ostróda 29 2 
 

2 12.00 63.13 12.00 75.13 3 

SAPRYKA, Andrzej GARDA Ostróda 23 3 
 

7 38.00 42.22 38.00 80.22 4 

BARANOWSKI, Marek WKS10 Jonkowo 24 4 
 

5 29.00 51.28 29.00 80,28 5 

CZARNECKI, Paweł WANAD Olsztyn 22 5 1 5 32.00 53.23 32.00 85.23 6 

SOPYŁO, Jarosław KS AMATOR Wrocław 22 4 2 5 33.00 56.14 33.00 89.14 7 

SIWIEC, Mariusz TIG Iława 25 5 1 2 17.00 75,29 17.00 92,29 8 

PRZYCHODKO, Adam HUBERTUS Gutkowo 27 3 1 2 15.00 80,72 15.00 95,72 9 

MACIDŁOWSKI, Kamil GARDA Ostróda 26 1 
 

6 31.00 68,53 31.00 99,53 10 

STARANOWICZ, Tomasz WKS10 Jonkowo 22 4 
 

7 39.00 60,93 39.00 99,93 11 

MALISZEWSKI, Artur SKS ŻUŁAWY Braniewo 24 5 
 

4 25.00 80,73 25.00 105,73 12 

JUŚKIEWICZ, Jerzy HUBERTUS Gutkowo 23 3 
 

7 38.00 68,25 38.00 106,25 13 

JANKOWSKI, Krzysztof WANAD Olsztyn 25 5 1 2 17.00 89.30 17.00 106,30 14 

DĘBKOWSKI, Krzysztof GWARD Kwidzyn 23 5 
 

5 30.00 81,49 30.00 111,49 15 

DĘBKOWSKI, Andrzej GWARD Kwidzyn 31 
  

2 10.00 101,53 10.00 111,53 16 

MILANOWSKI, Piotr HUBERTUS Gutkowo 26 1 
 

6 31.00 84,25 31.00 115,25 17 

BASALSKI, Piotr WANAD OLSZTYN 27 5 
 

1 10.00 109,27 10.00 119,27 18 

WISZNIEWSKI, Arkadiusz HUBERTUS Gutkowo 17 7 
 

9 52,00 69,57 52,00 121,57 19 

GORCZYCA, Tomasz HUBERTUS Gutkowo 17 8 
 

8 48,00 73,59 48,00 121,59 20 

RYMARCHUK, Witalij WKS10 Jonkowo 26 4 1 2 16.00 105,72 16.00 121,72 21 

SPYCHALSKI, Mateusz KS AMATOR 21 5 1 6 37.00 88,24 37.00 125,24 22 

TUR, Mariusz WANAD Olsztyn 17 4 
 

12 64,00 61,76 64,00 125,76 23 

Łada, Paweł GARDA Ostróda 20 12 1 
 

14.00 121,60 14.00 135,60 24 

DZILIŃSKI, Marcin GARDA Ostróda 27 5 1 
 

7.00 131,24 7.00 138,24 25 

GAWROŃSKI, Błażej GARDA Ostróda 25 4 
 

4 24.00 116.12 24.00 140.12 26 

WIERZBICKI, Krzysztof GARDA Ostróda 20 5 1 7 42,00 99,88 42,00 141,88 27 

GORCZYCA, Piotr HUBERTUS Gutkowo 27 5 1 
 

7.00 146,26 7.00 153,26 28 

NADZIEJKO, Marian GARDA Ostróda 20 4 2 7 43,00 121,60 43,00 164,60 29 

SOBCZAK, Justyna WANAD OLSZTYN 20 10 
 

3 25.00 141,26 25.00 166,26 30 

BEJDA, Piotr GOŚĆ 24 3 1 5 30.00 142,98 30.00 172,98 31 

PEĆ, Szymon GOŚĆ 23 1 
 

9 46,00 137,99 46,00 183,99 32 

GIERWATOWSKI, Piotr GARDA Ostróda 18 7 
 

8 47,00 139,74 47,00 186,74 33 

KOSIŃSKI, Jarosław HUBERTUS Gutkowo 19 6 3 5 37.00 190,50 37.00 227,50 34 

BELKA, Stanisław HUBERTUS Gutkowo 16 2 4 11 65,00 194.03 65,00 259.03 35 


